UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 	/99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do OFiCIO BCE/093199,

RESOLVE:

Designar a servidora MARiA JOSÉ MOREIRA SERRA DA
SILVA, ocupante do cargo de Bibliotecário/Documentalista NS, para exercer a função de Chefe
do Serviço de Auxílio ao Usuário (FG-1) da Biblioteca Central.

Brasília-DF, 2/ de j, //,- de 1999.

LAURO MORHY
Reitor

í/ CiSC 1

.

.